СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2024 года

           №07-199
Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Мелегежского сельского поселения на 2024 год

На основании статей 50,85 Федерального Закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 24 апреля 2006 года №07-87 «Об утверждении Положения о порядке  управлении и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (с изменениями от 21.12.2018 года №07-128), Совет депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Мелегежского сельского поселения на 2024 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru
3. Решение вступает на следующий день после официального опубликования.

Глава
Мелегежского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

     А. А. Абрамова
                                                                                                             Утвержден

решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения
от 05.07.2024 г. №07-199
                                                                                                                 (приложение)

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Мелегежского сельского поселения на 2024 год.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Нежилое здание
площадью 58,5 кв.м
с кадастровым номером
47:13:0000000:5228
с земельным участком
площадью 824 кв.м
с кадастровым номером

47:13:1110001:146

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, дер. Заручевье, д. 55